
 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 1 (celkem 3) 

V YSV ĚTLENÍ ,  Z MĚNA  A  D OP LNĚNÍ  Z ADÁV ACÍ  
D OKUMENTACE č .  1  

 v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“)  

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

P RŮMYSLOVÁ STŘEDNÍ  ŠKOLA LETOHRAD  -  
V ÝSTAV BA DÍLEN A ODBORNÝCH UČEBEN A  
REALIZACE  ÚSP OR ENERG IE  -  P RŮMYSLOV Á 

STŘEDNÍ  ŠKOLA LETOH RAD ,  AREÁL  ÚSTECKÁ,  
OBJ EKT UČEBEN A  D ÍLEN  

 
Typ VZ:   Zjednodušené podlimitní řízení 
Druh VZ:   Veřejná zakázka na stavební práce 
Evidenční číslo VZ:  P17V00000118 
Datum zahájení VZ: 19/07/2017 
 

Veřejný zadavatel: Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

 IČO: 70892822    |   DIČ: CZ70892822  
Zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem kraje 
 

Zastoupení zadavatele: PPE.CZ s.r.o. 

   Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
   IČO: 25863568    |   DIČ: CZ25863568 
   Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník, jednatel společnosti 

Společnost je pověřena výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností 
dle § 43 zákona pro výše uvedeného zadavatele dle příkazní smlouvy. 

 
 
Zadavatel v souladu s § 98 odst. 3 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné 
zakázky, že dne 27/07/2017 v 08:36 hod. obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

Přesné znění žádosti bez identifikace dodavatele: 
1)  Dobrý den. 
  prosím o informaci na akci: „Průmyslová střední škola Letohrad – výstavba dílen a realizace 

úspor energie“.  
  

V objektu SO 01.1 – Nová budova jsou 2 výkresy Zábradlí schodiště Z3, Z4, Z5, Z6 (viz. 
příloha). Ve výkazu výměr jsem našel pouze položky č. 862 a 863, kde kód položky je Z-3, Z-4, 
ale popis položky je? Žebřík – délka 9,0 m s ochr. Košem (D+M+dopravné) – 28 a 1,8 metrů 
(ve vv žlutě označené položky). 

  
Bude změněn výkaz výměr, nebo zábradlí neoceňovat? 

javascript:AuctionSMGridPopupMenuLaunch('0c9274e0-b9f6-4a67-9667-35cd5a6fe9d3');
javascript:AuctionSMGridPopupMenuLaunch('0c9274e0-b9f6-4a67-9667-35cd5a6fe9d3');
javascript:AuctionSMGridPopupMenuLaunch('0c9274e0-b9f6-4a67-9667-35cd5a6fe9d3');
javascript:AuctionSMGridPopupMenuLaunch('0c9274e0-b9f6-4a67-9667-35cd5a6fe9d3');
javascript:AuctionSMGridPopupMenuLaunch('0c9274e0-b9f6-4a67-9667-35cd5a6fe9d3');


 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 2 (celkem 3) 

Zadavatel v souladu s § 98 odst. 3 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné 
zakázky, že dne 27/07/2017 v 08:56 hod. obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 
Přesné znění žádosti bez identifikace dodavatele: 
2)  Ještě jsem objevil výkres Zábradlí Z-7. Je to ten samý problém. 
 

Zadavatel v souladu s § 98 odst. 3 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné 
zakázky, že dne 01/08/2017 ve 12:56 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 
Přesné znění žádosti bez identifikace dodavatele: 
3)  Dobrý den. 

prosím o informaci na akci: „Průmyslová střední škola Letohrad – výstavba dílen a realizace 
úspor energie“.  

  
V objektu SO 01.1 – Nová budova v oddílu 2 – Zakládání: položka č. 54. Pilotáž-1: 
doplňující IGP dle PD pilotáže  (tech zráva kapitola 8) – 1 kus. Co se má touto položkou 
ocenit? 

 
 
Odpověď zadavatele ad 1) a 2): 
 Zadavatel uvádí popis položky 862: zábradlí z nerezové konstrukce, ostatní popis a výměra 
odpovídá. Položka 863: okopový plech podesty 3.n.p., ostatní popis a výměra odpovídá. Zábradlí 
ve výkladci 3. n.p. – výkres prováděčky D.1.1.1.2.23 ve výkazu výměr není uveden.  
Zadavatel uvádí, že v době zpracování výkazu výměr ve stupni projekt DSP nebyly kresleny  ještě 
výkresy zábradlí (ty byly až v DPS) tudíž označení ve výkresech zábradlí  Z-1 až Z7 a v rozpočtu 
spolu  nesouvisí. 
 
Odpověď zadavatele ad 3): 
 Položka č. 54 je doplňující IPG pro realizační PD pilotáže zpracovaný dodavatelem pilotáže 
(požadovaná viz technická zpráva kap. d.1.3). Dodavatel má dle položky 55 zpracovat  
Realizační dokumentaci zpracovanou dodavatelem hlubinného založení a tento doplňující 
geologický průzkum má být proveden jako doplňující podklad pro tento projekt. 

 
 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 a 2 zákona dále informuje všechny dodavatele výše uvedené 
veřejné zakázky, že: 
 
 bod 5. zadávací dokumentace se mění takto: 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 29/08/2017 do 10:00:00 hodin. 
  
Místo pro podání nabídek prostřednictvím držitele poštovní licence: 
Krajský úřad Pardubického kraje 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 3 (celkem 3) 

Místo pro podání nabídek osobně v pracovních dnech Po a ST v době od 7.00 do 17.00 hod., 
ve dnech Út a Čt v době od 7.00 do 15.30 hod., v Pá v době od 7.00 do 14.30 hod. na 
adresu: 
 
Krajský úřad Pardubického kraje 
Podatelna (prostory Czech POINT) 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
 
Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce opatřené označením: „Neotevírat – veřejná 
zakázka“ a zkráceným názvem zakázky „Průmyslová střední škola Letohrad – výstavba 
dílen a odborných učeben a Realizace úspor energie“ a identifikačními údaji dodavatele 
(jméno/firma, adresa/sídlo, IČO). 
Zadavatel doporučuje označit v souladu se shora uvedenými pokyny i případnou transportní 
obálku, do které bude vložena obálka s nabídkou. 
 
Případné opožděně podané nabídky zadavatel nevrací. 
 
Otevírání nabídek se uskuteční dne 29/08/2017 od 10:00:00 hod na Krajském úřadu 
Pardubického kraje, Komenského náměstí 120, č. dveří 202. 

 
V ostatním zůstává zadávací dokumentace nezměněna. Děkujeme za pochopení. 

 
Zpracovala: Ing. Karla Piwodová Za společnost: PPE.CZ s.r.o. 

Podpis:  Razítko:  

V: Ostravě 
 
 

Dne: 09/08/2017 

 


		2017-08-09T10:01:07+0200
	Ing. Karla Piwodová




